2.2.Toda prorrogação de prazo deverá ser justificada por escrito e previamente autorizada pela autoridade competente
para celebrar o Contrato, nos termos da nº 14.133/2021.

4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO

4.1. O valor global do referido contrato é de R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais).

4.2. O pagamento será efetuado pelo(a) CONTRATANTE em favor da CONTRATADA mediante ordem bancária,
em nome da CONTRATADA, após a apresentação da nota fiscal/fatura devidamente atestada pela Secretaria
solicitante e pelo Servidor responsável pela fiscalização.